

Kære Venstre-medlem

På Bornholm ser vi ind i nogle meget spændende uger med 2 store medlems arrangementer, og personligt glæder jeg mig til dem begge to.

Jeg tænker naturligvis på

**24/10 - medlemsmøde med Jacob Elleman-Jensen**  
**1/11 - opstillingsmøde med valg af kandidater til FT, RV og KV**

Hvilket af arrangementer jeg glæder mig mest til ved jeg faktisk ikke - for begge bliver meget, meget spændende - på hver sin måde.

Jeg har samlet en række spørgsmål jeg har fået til begge arrangementer fra både medlemmer og ikke-medlemmer i det følgende:

### MØDET 24/10

Her glæder jeg mig til at høre formandens forklaring på mange ting, både meget aktuelle ting (Co2), men også det omkring regeringsdannelsen. Meget har der stået i pressen, men at høre det selv, kan stille spørgsmål og høre svarene direkte, det ser jeg frem til.

Et par hurtige spørgsmål/svar som jeg har fået omkring arrangementet:

*Er der gratis adgang ?* Ja det er der, og det er for ALLE, ikke kun medlemmer.

*Er kaffen gratis ?* Ja, og det er kagen også...

*Vil der blive mulighed for at stille spørgsmål ?* Ja, det vil der - og meget gerne endda  
*Har formanden mulighed for at besøge os ?* Nej, de ankommer lige op til mødet, hvorfor der IKKE bliver mulighed for dette i denne omgang - og ja, vi har forsøgt at få dette ind i programmet - men desværre.

Vil du have svar på et spørgsmål, er det nu chancen byder sig, hvorfor herfra skal der lyde en klar opfordring til at kigge forbi 24/10 kl. 19.00 - vi håber på et rigtig godt fremmøde, og de meldinger jeg har fået fra andre møder er, at udbyttet af mødet er godt.

Tag gerne venner, naboer og familie med - der er stole nok, og kaffe/kage er bestilt. Det er et åbent arrangement - så alle er velkomne !

### OPSTILLINGSMØDE 1/11

Det er så det andet møde - indenfor kort - hvor at vi skal mødes, men denne gang er det for at stille starten på de hold, der skal føre V videre ved de kommende valg.

Jeg er blevet spurgt hvorfor Regionsvalget (RV) blandes ind i KV, og svaret er så simpelt - fordi det gjorde man sidste gang, og derfor fortsætter vi den tradition.

Vi er også blevet spurgt til hvorfor opstillingsmødet kommer allerede nu, og her er bestyrelsens holdning, at vi gerne vil starte med at sætte de hold der skal bruges til valgene, allerede nu, da vi så har rigtig god tid til at lave det arbejde der ligger bagved, med valgprogram, klargøring, øvrige kandidater osv osv osv.

Selvfølgelig har jeg fået spørgsmål til hvem der stiller op (tro mig pressen er meget interesseret i dette emne) - og i skrivende stund, regner jeg ikke med at antallet af kandidater slår et andet parti her på Øen - til gengæld satser jeg behårdt på, at vore kandidater slår dem til valgene :-)

I næste uge udsender vi informationer til alle medlemmer om hvem der stiller op til de respektive valg, samt forslag til behandling på den ekstraordinære generalforsamling.

Rent lavpraktisk - nej der skal ikke betales for kaffen, den er Venstre Bornholm og Kredsen værter for.

NB. Til opstillingsmødet er der kun adgang for medlemmer, og stemmeret jfr vore vedtægter.

### VEL MØDT !!

... til begge møder, vil jeg slutte af med at gentage.

Vi glæder os til begge møder !!

Venlig hilsen

Michael Hornshøj